
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach

2. Sparkasse OÖ Radquerfeldein GP um das Sportzentrum Gunskirchen
presented by Gourmetfein

Datum: Sonntag, 26. November 2023

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: WE/WU/WM, WJ, BC W
Schnitt 19,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja491. Elite Frauen1996 AUT 42:32KTM Alchemist powe  100 086 238 86

SOMMER Clara542. U23 Frauen2003 AUT 45:44ARBÖ PopaFlo Freist [+3:12]100 351 341 88

RINDLER-BACHL Theresa593. BikeCard1993 AUT 47:08SV Aigen [+4:36]

SLAVINEC Romana484. Elite Frauen1990 AUT 47:15RC ARBÖ SK Voest [+4:43]100 929 812 51

SOMMER Nicole565. Juniorinnen2006 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ PopaFlo Freist  100 563 234 36

LECHNER Maria536. Elite Frauen1983 AUT  "POSH cycling TEAM  100 351 071 12

LAMMERHUBER Andrea477. BikeCard1984 AUT  "URC Spk Renner Lan  

SPRINGL Julia558. BikeCard1993 GER  "-  

CSENAR Lisa529. Elite Frauen1982 AUT  "Team Cookina ARBÖ  100 028 103 54

Nicht in der Wertung:

SCHMIDSBERGER Daniela57 U23 Frauen2004 AUT DNFCanyon // SRAM Gen100 998 493 56

MAIR Silke45 Elite Frauen1983 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr100 350 860 92

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: MM, MJ
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOFER Valentin261. Junioren2007 AUT 36:23Sportunion Maria Sc  100 806 895 33

KOSCH Johannes412. Junioren2007 AUT 38:56RC ARBÖ Felbermayr [+2:33]100 792 939 45

PECHHACKER Jürgen23. Masters II1970 AUT 40:14Radsportunion St.Pöl [+3:51]100 079 447 85

POSCHACHER Valentin274. Junioren2006 AUT 41:04Hrinkow Bikes Steyr [+4:41]101 202 416 85

MAYER Martin55. Masters I1977 AUT 41:34Radwelt MK factory r [+5:11]100 144 988 54

HAUER Gerald16. Masters II1971 AUT 41:41SU Bikestore.cc Tea [+5:18]100 027 726 65

MAYER Andreas47. Masters I1979 AUT 41:44Wiener Sport-Club [+5:21]100 071 934 41

ZOBL Valentin348. Junioren2007 AUT 42:01Radclub Walding [+5:38]100 489 234 47

KRENN Gerhard149. Masters I1983 AUT 42:59ARBÖ Radsport Kiesl [+6:36]100 033 419 35

NIEDERWANGER Liam1210. Junioren2006 AUT 43:29Geizhals.at VICCRD [+7:06]100 757 466 74

VIEHBÖCK Paul3911. Junioren2006 AUT  "Radclub Walding  "100 489 658 83

HEIGL Leopold912. Masters III1966 AUT 43:44SU Bikestore.cc Tea [+7:21]100 037 431 70

GRUBER Philipp3113. Junioren2007 AUT 44:07RC ARBÖ Felbermayr [+7:44]100 841 827 45

WASNER Andreas1014. Masters II1970 AUT 44:29ARBÖ Radsport Kiesl [+8:06]100 128 201 48

GAßNER Jonas2515. Junioren2006 AUT 44:33RC ARBÖ SK Voest [+8:10]100 557 796 30

HAUSER Wolfgang316. Masters III1969 AUT  "Radclub Feuerwehr  "100 927 985 67

SCHRENK Markus2417. Masters II1972 AUT 45:492RC Format [+9:26]100 977 413 25

HAIDERER Jürgen618. Masters I1975 AUT - 1 Runde(n)Free Eagle Funracing  100 856 234 96

GARSTENAUER Sebastian2919. Junioren2006 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  101 061 130 31

OTTINO Josef2820. Masters IV1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

REPITZ Daniel4021. Masters II1971 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  100 113 772 72

HUEMER-FISTELBERGER David3522. Masters I1981 AUT  "RC ARBÖ Grassinger  101 413 050 35

KASPAR Alexander1723. Masters II1971 AUT  "SU Bikestore.cc Tea  101 331 903 77

FISCHER Tobias3824. Junioren2007 AUT  "ARBÖ RC Purgstall  101 171 537 52

MICK Gerald1925. Masters IV1962 AUT  "Next125Hackl Leben  100 350 291 08

LICHTMANNEGGER Josef826. Masters III1967 AUT  "RV Bike Sport Scheff  101 190 154 45

WASNER Leopold1527. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

PRANDSTÖTTER Gerhard2028. Masters III1964 AUT  "Free Eagle Funracing  100 876 468 57

ESBERGER Thomas2129. Masters II1970 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  100 350 714 43

ANZENGRUBER Herbert2230. Masters IV1962 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77

WAGNER Holger3731. Masters I1978 GER  "Bike Friends Salzbur  101 353 678 27
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WALDBURGER Alfons18 Masters III1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

Anzahl der Starter: 32
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: M1
Schnitt 20,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MAYER Martin51. Masters I1977 AUT 41:34Radwelt MK factory r  100 144 988 54

MAYER Andreas42. Masters I1979 AUT 41:44Wiener Sport-Club [+0:10]100 071 934 41

KRENN Gerhard143. Masters I1983 AUT 42:59ARBÖ Radsport Kiesl [+1:25]100 033 419 35

HAIDERER Jürgen64. Masters I1975 AUT - 1 Runde(n)Free Eagle Funracing  100 856 234 96

HUEMER-FISTELBERGER David355. Masters I1981 AUT  "RC ARBÖ Grassinger  101 413 050 35

WAGNER Holger376. Masters I1978 GER  "Bike Friends Salzbur  101 353 678 27

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: M2
Schnitt 20,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen21. Masters II1970 AUT 40:14Radsportunion St.Pöl  100 079 447 85

HAUER Gerald12. Masters II1971 AUT 41:41SU Bikestore.cc Tea [+1:27]100 027 726 65

WASNER Andreas103. Masters II1970 AUT 44:29ARBÖ Radsport Kiesl [+4:15]100 128 201 48

SCHRENK Markus244. Masters II1972 AUT 45:492RC Format [+5:35]100 977 413 25

REPITZ Daniel405. Masters II1971 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr  100 113 772 72

KASPAR Alexander176. Masters II1971 AUT  "SU Bikestore.cc Tea  101 331 903 77

ESBERGER Thomas217. Masters II1970 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  100 350 714 43

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: M3
Schnitt 19,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Leopold91. Masters III1966 AUT 43:44SU Bikestore.cc Tea  100 037 431 70

HAUSER Wolfgang32. Masters III1969 AUT 44:33Radclub Feuerwehr [+0:49]100 927 985 67

LICHTMANNEGGER Josef83. Masters III1967 AUT - 1 Runde(n)RV Bike Sport Scheff  101 190 154 45

WASNER Leopold154. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

PRANDSTÖTTER Gerhard205. Masters III1964 AUT  "Free Eagle Funracing  100 876 468 57

Nicht in der Wertung:

WALDBURGER Alfons18 Masters III1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: M4
Schnitt 22,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef281. Masters IV1960 AUT 37:08ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

MICK Gerald192. Masters IV1962 AUT 38:53Next125Hackl Leben [+1:45]100 350 291 08

ANZENGRUBER Herbert223. Masters IV1962 AUT 41:57ARBÖ Radsport Kiesl [+4:49]100 488 003 77

Anzahl der Starter: 3
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Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: WE/WU/WM - LM OÖ
Schnitt 18,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

SOMMER Clara541. U23 Frauen2003 AUT 45:44ARBÖ PopaFlo Freist  100 351 341 88

SLAVINEC Romana482. Elite Frauen1990 AUT 47:15RC ARBÖ SK Voest [+1:31]100 929 812 51

Nicht in der Wertung:

SCHMIDSBERGER Daniela57 U23 Frauen2004 AUT DNFCanyon // SRAM Gen100 998 493 56

MAIR Silke45 Elite Frauen1983 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr100 350 860 92

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: WJ - OÖM
Schnitt 20,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

SOMMER Nicole561. Juniorinnen2006 AUT 40:15ARBÖ PopaFlo Freist  100 563 234 36

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: MJ - OÖM
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOFER Valentin261. Junioren2007 AUT 36:23Sportunion Maria Sc  100 806 895 33

KOSCH Johannes412. Junioren2007 AUT 38:56RC ARBÖ Felbermayr [+2:33]100 792 939 45

POSCHACHER Valentin273. Junioren2006 AUT 41:04Hrinkow Bikes Steyr [+4:41]101 202 416 85

ZOBL Valentin344. Junioren2007 AUT 42:01Radclub Walding [+5:38]100 489 234 47

VIEHBÖCK Paul395. Junioren2006 AUT 43:29Radclub Walding [+7:06]100 489 658 83

GRUBER Philipp316. Junioren2007 AUT 44:07RC ARBÖ Felbermayr [+7:44]100 841 827 45

GAßNER Jonas257. Junioren2006 AUT 44:33RC ARBÖ SK Voest [+8:10]100 557 796 30

GARSTENAUER Sebastian298. Junioren2006 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr  101 061 130 31

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: M2-3 - OÖM
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WASNER Andreas101. Masters II1970 AUT 44:29ARBÖ Radsport Kiesl  100 128 201 48

REPITZ Daniel402. Masters II1971 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr  100 113 772 72

WASNER Leopold153. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

Nicht in der Wertung:

WALDBURGER Alfons18 Masters III1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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